
Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Köhler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Köhler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Stand: 10.02.2019

Saison 2018-19 / Frauen / Regionalliga B / 15. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

71 So 10.02.2019 13:00 SG Griesh./Heppenh. 1 SG Blaulicht Mainspitze 1 2471 : 2571

72 Sa 09.02.2019 15:30 Rot-Weiß Nauheim 1 ESV Blau-Gold Frankfurt 1 2434 : 2344

73 So 10.02.2019 15:00 Fortuna Kelsterbach 2 SG Lorsch/Bensheim 3 2471 : 2359

74 So 10.02.2019 11:00 SKG Gräfenhausen 1 TV Erfelden 1899 1 2478 : 2328

75 So 10.02.2019 13:00 KSC F-Bockenheim 1 TuS Rüsselsheim 1 2387 : 2518

Saison 2018-19 / Frauen / Regionalliga B / 15. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP

1 TuS Rüsselsheim 1 15 37559 2503,93 26 - 4 7 17433 2490,43 14 - 0 8 20126 2515,75 12 - 4

2 KSC F-Bockenheim 1 15 36956 2463,73 20 - 10 8 19681 2460,13 14 - 2 7 17275 2467,86 6 - 8

3 Rot-Weiß Nauheim 1 15 36564 2437,60 20 - 10 8 19572 2446,50 14 - 2 7 16992 2427,43 6 - 8

4 SG Blaulicht Mainspitze 1 15 35554 2370,27 18 - 12 7 16207 2315,29 10 - 4 8 19347 2418,38 8 - 8

5 SKG Gräfenhausen 1 15 37318 2487,87 16 - 14 8 20753 2594,13 14 - 2 7 16565 2366,43 2 - 12

6 Fortuna Kelsterbach 2 15 36330 2422,00 14 - 16 8 19688 2461,00 12 - 4 7 16642 2377,43 2 - 12

7 ESV Blau-Gold Frankfurt 1 15 36210 2414,00 14 - 16 7 17277 2468,14 10 - 4 8 18933 2366,63 4 - 12

8 SG Griesh./Heppenh. 1 15 36636 2442,40 12 - 18 8 19877 2484,63 10 - 6 7 16759 2394,14 2 - 12

9 SG Lorsch/Bensheim 3 15 35768 2384,53 8 - 22 7 16953 2421,86 8 - 6 8 18815 2351,88 0 - 16

10 TV Erfelden 1899 1 15 33411 2227,40 2 - 28 7 15488 2212,57 2 - 12 8 17923 2240,38 0 - 16

Saison 2018-19 / Frauen / Regionalliga B / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Pehr-Böhringer, Simone Rot-Weiß Nauheim 1 445 134

Neumann, Gerdi SKG Gräfenhausen 1 436 131

Freit, Ann-Katrin SG Griesh./Heppenh. 1 435 128

Rowlands, Sarah Fortuna Kelsterbach 2 425 157

Reichhart, Carolin Fortuna Kelsterbach 2 425 127

Kabourek, Doris SG Griesh./Heppenh. 1 424 124

Heise, Jutta KSC F-Bockenheim 1 423 144

Wirges, Rosel SKG Gräfenhausen 1 422 126

Freit, Silke SG Griesh./Heppenh. 1 421 138

Martin, Claudia Fortuna Kelsterbach 2 420 141

Saison 2018-19 / Frauen / Regionalliga B / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Bothfeld, Carina SG Blaulicht Mainspitze 1 476 151

Scholl, Andrea SG Blaulicht Mainspitze 1 448 148

Weyrich, Susanne TuS Rüsselsheim 1 448 137

Saratoff, Andrea SG Blaulicht Mainspitze 1 445 152

Schöneberger, Helga TV Erfelden 1899 1 441 152

Geb, Stefanie TuS Rüsselsheim 1 427 134

Ezold, Sabine TV Erfelden 1899 1 426 132

Maier, Sabine TuS Rüsselsheim 1 424 155

Leuthäußer, Katja TuS Rüsselsheim 1 423 135

Spluga, Petra SG Blaulicht Mainspitze 1 422 130

Saison 2018-19 / Frauen / Regionalliga B / 15. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKG Gräfenhausen 1 2653 02.12.2018 SKG Vereinsheim

Mannschaft Auswärts TuS Rüsselsheim 1 2632 30.09.2018 SKG Vereinsheim

Spieler Heim Freit, Silke 482 23.09.2018 TuS Vereinsheim

Spieler Auswärts Reichhart, Carolin 484 02.12.2018 SKG Vereinsheim



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Köhler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Köhler, Margit (margit@it-koehler.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Stand: 10.02.2019

Saison 2018-19 / Frauen / Regionalliga B / 15. Spieltag / Ergebnisübersicht

71 SG Griesh./Heppenh. 1 Vol Abr Fe Ges P SG Blaulicht Mainspitze 1 Vol Abr Fe Ges

Christmann, Martina 268 125 8 393 Astheimer, Malgorzata 265 97 11 362

Kabourek, Doris 300 124 10 424 Scholl, Andrea 300 148 4 448

Göbel, Stephanie 282 135 5 417 Bothfeld, Carina 325 151 8 476

Freit, Ann-Katrin 307 128 6 435 Gröschel, Isabella 279 139 9 418

Buchert, Sabine 273 108 5 381 Spluga, Petra 292 130 3 422

Freit, Silke 283 138 3 421 Saratoff, Andrea 293 152 5 445

1713 758 37 2471 0:2 1754 817 40 2571

72 Rot-Weiß Nauheim 1 Vol Abr Fe Ges P ESV Blau-Gold Frankfurt 1 Vol Abr Fe Ges

Schweikhard, Lotte 306 112 8 418 a Mester, Ilona 126 50 7 176

Schwöbel, Simone 270 116 7 386 Tucholke, Irene 277 138 7 415

Ketter, Renate 262 122 6 384 Schuster, Karin 272 114 9 386

Barth, Lea 277 108 9 385 Knoll, Sylvia 281 123 3 404

Wörl, Rosemarie 310 106 11 416 Arbeiter, Monika 291 113 8 404

Pehr-Böhringer, Simone 311 134 6 445 Kirchner, Ulrike 268 112 7 380

e Stahl, Ursula 125 54 4 179

1736 698 47 2434 2:0 1640 704 45 2344

U. Stahl für I. Mester nach 50 Wurf

73 Fortuna Kelsterbach 2 Vol Abr Fe Ges P SG Lorsch/Bensheim 3 Vol Abr Fe Ges

Brügel, Sylvia 288 114 11 402 Dreiss, Monika 278 141 8 419

Spieker, Elisabeth 289 125 8 414 Noack, Maren 268 139 11 407

Hammerstein, Sylvia 278 107 14 385 Kilian, Leonie 281 79 13 360

Reichhart, Carolin 298 127 4 425 Czajkowski, Petra 297 107 9 404

Rowlands, Sarah 268 157 4 425 Dreiss, Anja 263 97 14 360

Martin, Claudia 279 141 3 420 Nufer, Mandy 280 129 3 409

1700 771 44 2471 2:0 1667 692 58 2359

74 SKG Gräfenhausen 1 Vol Abr Fe Ges P TV Erfelden 1899 1 Vol Abr Fe Ges

Wirges, Rosel 296 126 2 422 Beißer, Dagmar 244 96 10 340

Neumann, Gerdi 305 131 7 436 Wild, Renate 260 121 2 381

Stork, Tanja 289 116 12 405 Ezold, Sabine 294 132 9 426

Gültling, Jutta 303 106 12 409 Schnabel, Renate 244 84 18 328

Ludwig, Elvira 312 88 11 400 Braun, Karin 306 106 13 412

Müller, Rosemarie 294 112 10 406 Schöneberger, Helga 289 152 6 441

1799 679 54 2478 2:0 1637 691 58 2328

75 KSC F-Bockenheim 1 Vol Abr Fe Ges P TuS Rüsselsheim 1 Vol Abr Fe Ges

Duhme, Christine 277 107 12 384 Geb, Stefanie 293 134 3 427

Kuhn, Marianne 272 104 8 376 Schindler, Claudia 253 142 3 395

Urban, Vivian 275 115 17 390 Maier, Sabine 269 155 2 424

Baum, Andrea 310 99 5 409 Weyrich, Susanne 311 137 7 448

Heise, Jutta 279 144 1 423 Leuthäußer, Katja 288 135 3 423

Bender, Vanessa 285 120 6 405 Jansen, Doris 286 115 9 401

1698 689 49 2387 0:2 1700 818 27 2518


